
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

STAROSTY POLICKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia zespołu oceniającego wniosek o dofinansowanie  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatów terapii zajęciowej 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 w związku z § 6 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 

(Dz. U. Nr 63, poz. 587 oraz z 2020 r. poz. 1877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy  się  zespół  oceniający  wniosek  Polskiego  Stowarzyszenia   na  Rzecz  Osób                 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Policach z dnia 26 października 2021 r. w sprawie  

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej,                         

w którego skład wchodzą: 

1) Monika Walenciak – pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, jako 

przewodniczący zespołu; 

2) Marcjanna Roman-Majewska – psycholog; 

3) Szczepan Sawiński – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Policach; 

4) Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej                         

w Policach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 
 

 

 

 

 


